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Schweizer Amateur-Meisterschaften
Skirennzentrum Hasliberg, 20.03.2022

Riesenslalom
Offizielles Ergebnis 

KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Stettler Patrick
Wettkampfleiter Christen Richi
Coach Hofer Franz

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1024

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi
2155m
1876m
279m

Stobbies Lukas
- A - Streich Janic - B - Schläppi Nico

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 12:15

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

20.03.2022  /  Skirennzentrum  /  Förderverein RTZ Meiringen-Hasliberg 1024  /  20.03.2022 um 13.12 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten Abstand Punkte

  Juniorinnen, U18 + U21  

1 15 414808 Wicki Michèle 2001 DU21 Schüpfheim 1:02.08 31.20
2 9 436398 Muntwyler Madlaina 2002 DU21 SAS Bern 1:02.65 0.57 40.76
3 5 365509 Veglio Lisa 2002 DU21 Adula Snow Team 1:02.86 0.78 44.28
4 14 423978 Brunner Janette 2002 DU21 Habkern 1:03.17 1.09 49.48
5 17 365724 Camenzind Nicole 2002 DU21 Schwyz 1:03.86 1.78 61.05
6 8 415885 Vogt Viviane 2001 DU21 Reigoldswil 1:04.44 2.36 70.78
7 20 457197 Föhn Daniela 2005 DU18 Schwyz 1:04.48 2.40 71.45
8 19 494154 Pfyl Sonja 2005 DU18 Muotathal 1:06.36 4.28 102.98
9 25 426977 Wicki Alina 2003 DU21 Schüpfheim 1:06.93 4.85 112.54
10 23 458109 Langensand Anja 2004 DU18 Melchseefrutt Kerns 1:07.11 5.03 115.56
11 28 430814 Banfic Dora 2004 DU18 Hausen am Albis 1:07.30 5.22 118.74
12 22 475769 Zundel Anina 2005 DU18 Hochstuckli Sattel 1:08.02 5.94 130.82
13 27 450330 Epprecht Livia 2004 DU18 Lungern-Schönbüel 1:09.44 7.36 154.64
14 26 355277 Schaad Rachel 2001 DU21 SAK Haslital Brienz 1:10.58 8.50 173.76

  Frauen  

1 7 304518 Wicki Janine 1993 DE Sörenberg 1:00.22 0.00
2 12 314034 Altherr Therese 1996 DE Urnäsch 1:00.93 0.71 11.91
3 16 362490 Zoller Fiona 2000 D1 Gossau 1:01.93 1.71 28.68
4 13 327265 Truttmann Carina 1998 DE Hochstuckli Sattel 1:02.53 2.31 38.74
5 4 348126 Wäger Gina 2000 D1 Uzwil 1:03.45 3.23 54.17
6 3 93581 Bürgler-Kündig Ruth 1976 C4 Schwyz 1:03.46 3.24 54.34
7 24 366015 Minolfi Marina 2000 D1 Uzwil 1:03.54 3.32 55.68
8 10 319609 Flühler Selina 1997 D1 Stans 1:04.03 3.81 63.90
9 18 314025 Altherr Daniela 1993 D2 Urnäsch 1:04.13 3.91 65.58
10 21 357416 Shibli Mirjam 1996 D2 Eggiwil 1:06.60 6.38 107.00
11 2 64242 Graf-Zurbuchen Judith 1971 C5 Matten 1:09.62 9.40 157.66
12 29 544458 Bill Viviane 1996 D2 Lenzburg 1:17.02 16.80 281.77

  Junioren, U18 + U21  

1 57 458041 Muheim Elias 2003 HU21 Beckenried-Klewenalp 1:00.11 60.93
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KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Stettler Patrick
Wettkampfleiter Christen Richi
Coach Hofer Franz

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1024

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi
2155m
1876m
279m

Stobbies Lukas
- A - Streich Janic - B - Schläppi Nico

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 12:15
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Schweizer Amateur-Meisterschaften
Skirennzentrum Hasliberg, 20.03.2022

Riesenslalom
Offizielles Ergebnis 

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

20.03.2022  /  Skirennzentrum  /  Förderverein RTZ Meiringen-Hasliberg 1024  /  20.03.2022 um 13.12 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten Abstand Punkte

2 59 428747 Jaggi Joel 2003 HU21 Matten 1:01.02 0.91 77.14
3 55 448909 Planzer Yannick 2004 HU18 Attinghausen 1:01.33 1.22 82.67
4 65 462956 Muheim Linus 2005 HU18 Beckenried-Klewenalp 1:01.36 1.25 83.20
5 70 445281 Zurfluh Robin 2005 HU18 Attinghausen 1:01.55 1.44 86.59
6 67 513736 Vogt Sebastian 2005 HU18 Lenzburg 1:05.91 5.80 164.27
7 69 543800 Fricker Andrin 2004 HU18 Lenzburg 1:10.98 10.87 254.59

  Männer   

1 58 299832 Schneeberger Stefan 1991 HE Escholzmatt 56.69 0.00
2 61 285731 Zbinden Marco 1991 HE Schwarzsee 57.37 0.68 12.12
3 45 199195 Gehrig Marc 1988 A1 Bärgchutze 57.54 0.85 15.14
4 60 199192 Oesch Mike 1989 HE Bärgchutze 57.64 0.95 16.93
5 52 432960 Märki Joel 1998 H1 Lenzburg 58.33 1.64 29.22
6 62 329034 Mooser Marc 1993 HE Edelweiss Jaun 58.58 1.89 33.67
7 63 347925 Schuler Andreas 1999 HE Spiringen 58.84 2.15 38.30
8 54 314021 Altherr Christof 1992 HE Urnäsch 1:00.66 3.97 70.73
9 71 444414 Eymann Alexander 1999 H1 Schwarzenburg 1:01.02 4.33 77.14
10 66 355399 Baumann Luca 1999 H1 Strättligen 1:01.06 4.37 77.86
11 51 35945 Bruhin Rony 1969 HE Schwyz 1:02.16 5.47 97.45
12 43 158023 Weinmann Nicolas 1972 A4 Châtel-St-Denis 1:04.26 7.57 134.87
13 68 355391 Nauer Adrian 1995 H2 Schwyz 1:05.54 8.85 157.67
14 44 110485 Bär Simon 1971 A5 Oberurnen 1:05.56 8.87 158.03
15 40 77028 Arnold Reto 1965 A6 Edelweiss Bürglen 1:06.13 9.44 168.18
16 42 344511 Ummel Patrick 1974 A4 Schönried 1:08.64 11.95 212.90
17 35 123578 Reymond Phillippe 1956 B8 SAS Lausanne 1:11.74 15.05 268.13
18 41 445382 Albers Olmar 1963 A6 Egg 1:13.18 16.49 293.79
19 37 8319 Fuchs Hugo 1951 B9 Biel/Bienne 1:21.18 24.49 436.32

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (5)

1 306266 Altherr Marlis 1990 C1 Urnäsch
6 407891 Graf Bonnie 1998 D1 Eggiwil
36 170119 Huber Uwe 1957 B7 Attinghausen
50 489145 Pfyl Marco 2003 HU21 SAS Basel
53 407013 Ziegler David 2000 H1 Gotthard-Andermatt

Nicht im Ziel (3)

11 444967 Blumenthal Seraina 2003 DU21 Lenzburg
56 347531 Bettschen Raphael 1999 HE Wimmis
64 529124 Bischof Dominik 1994 HE Bischofsberg

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Schweizer Amateur-Meisterschaften
Skirennzentrum Hasliberg, 20.03.2022

Riesenslalom
Offizielles Ergebnis Swiss Regio Cup 8

KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Stettler Patrick
Wettkampfleiter Christen Richi
Coach Hofer Franz

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1024

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi
2155m
1876m
279m

Stobbies Lukas
- A - Streich Janic - B - Schläppi Nico

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 12:15

WETTER : Sonnig SCHNEE : Grifig TEMPERATUR : 1°C
LISTEN NR.422     ZUSCHLAG HERREN : 6.89     ZUSCHLAG DAMEN : 12.82 F = 1010

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

20.03.2022  /  Skirennzentrum  /  Förderverein RTZ Meiringen-Hasliberg 1024  /  20.03.2022 um 13.07 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten Abstand Punkte

  Frauen U18  

1 20 457197 Föhn Daniela 2005 DU18 Schwyz 1:04.48 71.45
2 19 494154 Pfyl Sonja 2005 DU18 Muotathal 1:06.36 1.88 102.98
3 23 458109 Langensand Anja 2004 DU18 Melchseefrutt Kerns 1:07.11 2.63 115.56
4 28 430814 Banfic Dora 2004 DU18 Hausen am Albis 1:07.30 2.82 118.74
5 22 475769 Zundel Anina 2005 DU18 Hochstuckli Sattel 1:08.02 3.54 130.82
6 27 450330 Epprecht Livia 2004 DU18 Lungern-Schönbüel 1:09.44 4.96 154.64

  Frauen U21  

1 15 414808 Wicki Michèle 2001 DU21 Schüpfheim 1:02.08 31.20
2 9 436398 Muntwyler Madlaina 2002 DU21 SAS Bern 1:02.65 0.57 40.76
3 5 365509 Veglio Lisa 2002 DU21 Adula Snow Team 1:02.86 0.78 44.28
4 14 423978 Brunner Janette 2002 DU21 Habkern 1:03.17 1.09 49.48
5 17 365724 Camenzind Nicole 2002 DU21 Schwyz 1:03.86 1.78 61.05
6 8 415885 Vogt Viviane 2001 DU21 Reigoldswil 1:04.44 2.36 70.78
7 25 426977 Wicki Alina 2003 DU21 Schüpfheim 1:06.93 4.85 112.54
8 26 355277 Schaad Rachel 2001 DU21 SAK Haslital Brienz 1:10.58 8.50 173.76

  Frauen 1 bis C3  

1 7 304518 Wicki Janine 1993 DE Sörenberg 1:00.22 0.00
2 12 314034 Altherr Therese 1996 DE Urnäsch 1:00.93 0.71 11.91
3 16 362490 Zoller Fiona 2000 D1 Gossau 1:01.93 1.71 28.68
4 13 327265 Truttmann Carina 1998 DE Hochstuckli Sattel 1:02.53 2.31 38.74
5 4 348126 Wäger Gina 2000 D1 Uzwil 1:03.45 3.23 54.17
6 24 366015 Minolfi Marina 2000 D1 Uzwil 1:03.54 3.32 55.68
7 10 319609 Flühler Selina 1997 D1 Stans 1:04.03 3.81 63.90
8 18 314025 Altherr Daniela 1993 D2 Urnäsch 1:04.13 3.91 65.58
9 21 357416 Shibli Mirjam 1996 D2 Eggiwil 1:06.60 6.38 107.00
10 29 544458 Bill Viviane 1996 D2 Lenzburg 1:17.02 16.80 281.77
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KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Stettler Patrick
Wettkampfleiter Christen Richi
Coach Hofer Franz

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1024

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi
2155m
1876m
279m

Stobbies Lukas
- A - Streich Janic - B - Schläppi Nico

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 12:15

WETTER : Sonnig SCHNEE : Grifig TEMPERATUR : 1°C
LISTEN NR.422     ZUSCHLAG HERREN : 6.89     ZUSCHLAG DAMEN : 12.82 F = 1010
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Schweizer Amateur-Meisterschaften
Skirennzentrum Hasliberg, 20.03.2022

Riesenslalom
Offizielles Ergebnis Swiss Regio Cup 8

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

20.03.2022  /  Skirennzentrum  /  Förderverein RTZ Meiringen-Hasliberg 1024  /  20.03.2022 um 13.07 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten Abstand Punkte

  Frauen C4 bis C11  

1 3 93581 Bürgler-Kündig Ruth 1976 C4 Schwyz 1:03.46 54.34
2 2 64242 Graf-Zurbuchen Judith 1971 C5 Matten 1:09.62 6.16 157.66

  Männer U18  

1 55 448909 Planzer Yannick 2004 HU18 Attinghausen 1:01.33 82.67
2 65 462956 Muheim Linus 2005 HU18 Beckenried-Klewenalp 1:01.36 0.03 83.20
3 70 445281 Zurfluh Robin 2005 HU18 Attinghausen 1:01.55 0.22 86.59
4 67 513736 Vogt Sebastian 2005 HU18 Lenzburg 1:05.91 4.58 164.27
5 69 543800 Fricker Andrin 2004 HU18 Lenzburg 1:10.98 9.65 254.59

  Männer U21  

1 57 458041 Muheim Elias 2003 HU21 Beckenried-Klewenalp 1:00.11 60.93
2 59 428747 Jaggi Joel 2003 HU21 Matten 1:01.02 0.91 77.14

  Männer 1 bis A3  

1 58 299832 Schneeberger Stefan 1991 HE Escholzmatt 56.69 0.00
2 61 285731 Zbinden Marco 1991 HE Schwarzsee 57.37 0.68 12.12
3 45 199195 Gehrig Marc 1988 A1 Bärgchutze 57.54 0.85 15.14
4 60 199192 Oesch Mike 1989 HE Bärgchutze 57.64 0.95 16.93
5 52 432960 Märki Joel 1998 H1 Lenzburg 58.33 1.64 29.22
6 62 329034 Mooser Marc 1993 HE Edelweiss Jaun 58.58 1.89 33.67
7 63 347925 Schuler Andreas 1999 HE Spiringen 58.84 2.15 38.30
8 54 314021 Altherr Christof 1992 HE Urnäsch 1:00.66 3.97 70.73
9 71 444414 Eymann Alexander 1999 H1 Schwarzenburg 1:01.02 4.33 77.14
10 66 355399 Baumann Luca 1999 H1 Strättligen 1:01.06 4.37 77.86
11 68 355391 Nauer Adrian 1995 H2 Schwyz 1:05.54 8.85 157.67

  Männer A4 bis B13  

1 51 35945 Bruhin Rony 1969 HE Schwyz 1:02.16 97.45
2 43 158023 Weinmann Nicolas 1972 A4 Châtel-St-Denis 1:04.26 2.10 134.87
3 44 110485 Bär Simon 1971 A5 Oberurnen 1:05.56 3.40 158.03
4 40 77028 Arnold Reto 1965 A6 Edelweiss Bürglen 1:06.13 3.97 168.18
5 42 344511 Ummel Patrick 1974 A4 Schönried 1:08.64 6.48 212.90
6 35 123578 Reymond Phillippe 1956 B8 SAS Lausanne 1:11.74 9.58 268.13
7 41 445382 Albers Olmar 1963 A6 Egg 1:13.18 11.02 293.79
8 37 8319 Fuchs Hugo 1951 B9 Biel/Bienne 1:21.18 19.02 436.32

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (5)

1 306266 Altherr Marlis 1990 C1 Urnäsch
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KAMPFGERICHT
TD Swiss-Ski Stettler Patrick
Wettkampfleiter Christen Richi
Coach Hofer Franz

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1024

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi
2155m
1876m
279m

Stobbies Lukas
- A - Streich Janic - B - Schläppi Nico

TORE 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 37
STARTZEIT 12:15

WETTER : Sonnig SCHNEE : Grifig TEMPERATUR : 1°C
LISTEN NR.422     ZUSCHLAG HERREN : 6.89     ZUSCHLAG DAMEN : 12.82 F = 1010
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Schweizer Amateur-Meisterschaften
Skirennzentrum Hasliberg, 20.03.2022

Riesenslalom
Offizielles Ergebnis Swiss Regio Cup 8

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

20.03.2022  /  Skirennzentrum  /  Förderverein RTZ Meiringen-Hasliberg 1024  /  20.03.2022 um 13.07 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie Verein Zeiten Abstand Punkte

6 407891 Graf Bonnie 1998 D1 Eggiwil
36 170119 Huber Uwe 1957 B7 Attinghausen
50 489145 Pfyl Marco 2003 HU21 SAS Basel
53 407013 Ziegler David 2000 H1 Gotthard-Andermatt

Nicht im Ziel (3)

11 444967 Blumenthal Seraina 2003 DU21 Lenzburg
56 347531 Bettschen Raphael 1999 HE Wimmis
64 529124 Bischof Dominik 1994 HE Bischofsberg

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Schweizer Amateur-Meisterschaften
Skirennzentrum Hasliberg, 20.03.2022

Riesenslalom
Zuschlagsberechnung - Herren

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

20.03.2022  /  Skirennzentrum  /  Förderverein RTZ Meiringen-Hasliberg 1024  /  20.03.2022 um 13.07 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 58 299832 Schneeberger Stefan 1991 Escholzmatt 4.33 4.33
2 61 285731 Zbinden Marco 1991 Schwarzsee 14.07 14.07
3 45 199195 Gehrig Marc 1988 Bärgchutze 7.42 7.42
4 60 199192 Oesch Mike 1989 Bärgchutze 1.86 -
5 52 432960 Märki Joel 1998 Lenzburg 43.83 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 25.82
/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 6.89

  

Technischer Delegierter
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Schweizer Amateur-Meisterschaften
Skirennzentrum Hasliberg, 20.03.2022

Riesenslalom
Zuschlagsberechnung - Damen

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

20.03.2022  /  Skirennzentrum  /  Förderverein RTZ Meiringen-Hasliberg 1024  /  20.03.2022 um 13.07 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Punkte

1 7 304518 Wicki Janine 1993 Sörenberg 1.03 -
2 12 314034 Altherr Therese 1996 Urnäsch 6.46 6.46
3 16 362490 Zoller Fiona 2000 Gossau 44.16 -
4 15 414808 Wicki Michèle 2001 Schüpfheim 33.73 33.73
5 13 327265 Truttmann Carina 1998 Hochstuckli Sattel 7.89 7.89

  

TOTAL

Gesamtpunkte 48.08
/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 12.82

  

Technischer Delegierter


